COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 102/2018-COGEPS

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O 3º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-2018 PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR POR PRAZO DETERMINADO NA

UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o item 5 do Edital nº 078/2018-GRE,

de 17 de setembro de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Ficam deferidos os pedidos da isenção da taxa de inscrição dos

candidatos que comprovaram os itens do Edital nº 078/2018-GRE, conforme

segue:

Item 5.2.1 – CadÚnico e membros de família de baixa renda:

Insc. Candidato(a) RG NIS

3577 Ana Karolina Mayer de Lima 85410814 12869829533

570 Andreas Jerke 81416699 13143469497

455 Camila Paula de Souza 7123464856 21067738403

3052 Camila Zanesco 5652246 14213024721

3057 Camila Zanesco 5652246 14213024721

3612 Denis Antonio Silva 140298026 13416106341

230 Edione Gomes dos Reis Menezes 1147244901 13065693088

3742 Erika Johana Vacca Leon  V828399-V 13096936098

3744 Fábio Rodrigues 81996016 12726050516

1463 Fagner Justiniano de Andrade Santos 26242028 20106794323

1484 Fagner Justiniano de Andrade Santos 26242028 20106794323

3382 Gabriele Andressa Zatelli 5207401 20065988803

2984 Glaucia Soares Tolentino 14262133 14551834293

272 Hubert Augusto Alvarez 140437F 1669819862601

273 Italo de Paula Casemiro 427656 19039256422

5393 Jesus Calderon Barrancos  V842692-E 13691595625

240 Jocimar Bertelli 40319069 12018608268

207 Joice Wolfrann 88010302 16175120028

2944 Joice Wolfrann 88010302 16175120028

281 José Ramón Castillo Fernandez G334860-M 12585741828

230 Luis Henrique dos Reis Menezes 1147244901 13065693088

3726 Ludmylla Ribeiro dos Santos 3451140 20325865927

229 Maria Iraci Sousa Costa 8090302921 16442944779

146 Markenedy Lopes Barbosa 509537960 19019667915

234 Miral Miranda Neta 3081754867 12994442711

1919 Olga Silva Santos 30614783 20665545937

3039 Pedro Silvelo Franco 4098888301 13071066715

3739 Renata Brasileiro Franco 444133720 19043182055

256 Terezinha Aparecida Ayres Torres 35.041.6916 126.468.86898

176 Victor Raul Romero Aquino V71730 13959066136

136 Wagner de Almeida Ferreira 1151644 20749092348

3633 Wagner de Almeida Ferreira 1151644 20749092348

2981 Yovanny Alexandre Espinal 546356 15449421439

Item 5.2.2 – Eleitores nomeados e convocados para o Serviço Eleitoral:

Insc. Candidato(a) RG CPF

249 Abramo Ribeiro Marchese 9494132 05008086944

396 Nathan Marques Oliveira 126497970 01647147662

3293 Patricia Lucas  87166490 05449347928

Item 5.2.3 – Doadores de Sangue:

Insc. Candidato(a) RG CPF

3649 Adriana Aparecida Mariano Lopes 76098727 03866212925

228 André Luiz Campos dos Santos 73562023 16198525864

128 Bruno Moreira da Silva 110791437 09005521902

3022 Carolina Rosa de Araujo 102463005 07516152935

250 Fabiana Sari Ferreira 94029830 04593365929

251 Fabiana Sari Ferreira 94029830 04593365929

242 Ivair Malagi 94419549 05087075959

204 Kristiana Fiorentin dos Santos 2699000 04146685966

253 Ligia Fernanda Ceole 88918592 06530901965

1845 Michel Lincoln Bueno Domingues 72690370 04135117902

Art. 2º - Com a listagem dos requerimentos deferidos, a UNIOESTE/COGEPS

procederá a liberação da taxa mediante a inscrição já realizada e

informada.

Art. 3º - Ficam indeferidos os pedidos da isenção da taxa de inscrição dos

candidatos que não comprovaram as letras “c” e “d” do item 5.2.2 do Edital

nº 078/2018-GRE, conforme segue:

Item 5.2.2 – Eleitores nomeados e convocados para o Serviço Eleitoral:

Insc. Candidato(a) RG CPF

2137 Angela Cristina Weissneimer 21441228 01640753990

132 Alessandro Carlos Nardi 94412188 04774587931

221 Ademir Menin 50326314 78729637953

Art. 4º - Caberá recurso face ao indeferimento do pedido de isenção da

taxa de inscrição, encaminhado pelo e-mail: cogeps@unioeste.br  até o dia

04 de outubro de 2018.

Art. 5º - O resultado da análise dos recursos será publicado até as 17h dia 05

de outubro de 2018.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 02 de outubro de 2018

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br